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Ruota piroettante con bloccaggio centrale:
3980 29K125v K2351ZA
omavs D Dati tecnici
Diametro ruota

Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Disassamento

Portata

Descrizione tecnica

Adatto a lavaggio in cabine di disinfezione
Coperturain plastica estremamente lucida

Cuscinetto a sfere di precisione nella testa della
forcella

Disponibile anche con ruota antistatica
Facilita di funzionamento
Forcella portante in alluminio pressofuso

Lubrificazione permanente del meccanismo di
freno

Meccanismo di comando integrato con bloccaggio
totale »q« e bloccaggio direzionale »r

/REACH  _/RoHS

Y compliant W compliant
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125 mm
32 mm
158 mm
40 mm

150 kg



